

LISTA PODRĘCZNIKÓW DLA KLAS III 2023/2024

PRZEDMIOT	TYTUŁ	AUTOR	WYDAWNICTWO	ROK WYD	KLASA
J.POLSKI	Oblicza epok	A.Kalbarczyk, D.Chemperek, D.Trzeźniowski	WSiP		wszystkie
J.ANGIELSKI	Informacja o podręcznikach we wrześniu u nauczyciela grupy				
J.FRANCUSKI					
J.NIEMIECKI					
J. HISZPAŃSKI					
BIOLOGIA	Biologia na czasie 1. Biologia na czasie 2.	M.Guzik, R.Kozik	Nowa Era		wszystkie
CHEMIA	Chemia 1,2. Zakres rozszerzony	K.Kaznowski	Oficyna Pazdro		rozszerzenie
FIZYKA	Zrozumieć fizykę 1 i 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony - szkoła ponadpodstawowa.	M.Braun, A.Byczuk, K.Byczuk, E.Wójtowicz	Nowa Era		rozszerzenie
GEOGRAFIA	Oblicza geografii 1 Zakres rozszerzony.	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era	2019	
MATEMATYKA	Matematyka 3 – podręcznik i zbiór zadań	M.Kurczab, E.Kurczab, E.Świda	Pazdro	2019 i nowsze	klasy IIIB i IIH – osoby realizujące tylko podstawę - zakres podstawowy; pozostałe klasy oraz uczniowie

	Zbiór zadań i zestawów maturalnych TERAZ MATURA – zakres rozszerzony	W.Babiański, L.Chańko i inni	Nowa Era		klas IIIB i IIIH realizujący rozszerzenie – zakres rozszerzony rozszerzenie
HISTORIA	Historia 4. Zakres podstawowy. Historia 3. Zakres podstawowy. Historia rozszerzona. Historia 1. Zakres rozszerzony. Historia 2. . Zakres rozszerzony.	P.Szlanta, A.Zawistowski J.Czubaty, P.Szlanta J.Choińska-Mika, W.Lengamer, M.Tymiski, K.Zielińska J.Choińska-Mika, P.Szlamta, K.Zielińska	WSiP 2022, nr dop. 987/4/2022 WSiP 2022 WSiP 1146/1/2022 WSiP 1146/2/2023		Podstawa Podstawa rozszerzenie
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa od 2022 r. W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	S.Drelich A.Janicki, J.Kięczkowska, J.Komorowski, E.Martinek, A.Peisert S.Drelich, A.Janicki, E.Martinek	Nowa Era	2020	rozszerzenie rozszerzenie
HISTORIA SZTUKI	Sztuka i czas. część 1 i 2	B.Osińska			rozszerzenie
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	Krok w przedsiębiorczość (kontynuacja z klasy drugiej)	T.Rachwał, Z.Makieła	Nowa Era	2020	wszystkie